PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

PORTARIA 078/2016

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal e Lei

Municipal 1.052/2015;

RESOLVE:

Artigo 1º – Nomear Comissão para revisão do Plano Municipal de Educação 2015-2025.

Artigo 2º - A referida Comissão será constituída pelos membros a seguir:

Nome RG Segmento

Marlene Pereira Velasque 4.423.785-7/PR Representante do Departamento Municipal de Educação

Silvia Adriana dos Santos Roque 6.114.040-9/PR Representante do Conselho Escolar

Juliana Castro Lemos 6.378.236-0/PR Representante da Educação Infantil

Juliana Domingues Kratky 7.564.704-2/PR Representante do Ensino Fundamental

Cristiane Dal’Negro Alves 4.189.201-3/PR Representante do Ensino Particular

Sabrina Letícia de Souza 6.815.120-1/PR Representante da Educação Especial

Roberto Domingues 5.136.777-4/PR Representante do Conselho Municipal de Educação

Maris Aparecida da Cruz Carvalho 4.553.151-1/PR Representante da Educação de Jovens e Adultos

Márcia Pereira 8.199.780-2/PR Representante do Conselho Tutelar

Silvio Carlos Nardelli 3.257.612-5/PR Representante do Conselho de Alimentação

Wilha Galdino Alves 9.792.559-3/PR Representante do Departamento de Saúde

Vanessa Bassani Marques 8.052.980/5/PR Representante do Departamento Social

Elivelton Pereira Militão 10.641.214-6/PR Representante dos Alunos

Rodrigo Ferreira da Silva Garanhani 6.285.098-1/PR Representante do Poder Legislativo

Andréia Aparecida de Godoi 6.735.068-5/PR Representante do Conselho de Acompanhamento do FUNDEB

Cristina Scoton Ortiz Passos 5.646.272-4/PR

Representantes da Educação Básica

Elaine Sibeli de Paiva 6.975.792-8/PR

Fernando de Anhaia 9.168.502-7/PR

Leocimara Laura de Faria Azevedo 4.523.345-6/PR

Magna Ribeiro da Silva 6.865.719-9/PR

Rita de Cássia Castanheira Bassani 4.625.295-0/PR

Silmara Pimentel Barbosa Lemes 6.419.765-7/PR

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se.

Siqueira Campos, 27 de setembro de 2016.

Fabiano Lopes Bueno
Prefeito Municipal